公告编号：2016-021

1 / 2

证券代码：831266         证券简称：一铭软件        主办券商：东北证券

一铭软件股份有限公司

关于签订重大合同的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、合同情况

一铭软件股份有限公司（简称“公司”）与同方股份有限公司(简

称“同方股份”)于 2016年 6月 24日签订《软件销售合同》（以下简

称“合同”）合同金额为人民币 2,000,000.00 元（贰佰万元整）。公

司向同方股份销售产品为一铭操作系统桌面版。

二、合同履行对公司的影响

1、上述合同的履行，是公司近年来 OEM 重要的订单，标志着公

司专注于国产桌面操作系统的发展战略布局向前迈进了一大步，获得

了国内主流整机厂商的认可，对公司 2016年业绩产生积极影响。

2、上述合同的履行，对公司经营独立性不构成影响，公司主要

业务不存在因履行该合同对合作方形成依赖的可能性。

3、上述合同的履行不构成关联关系。

三、合同签订的审议

上述合同的签订不需要公司董事会及股东大会审议。

四、风险提示

公告编号：2016-021

2 / 2

本合同在履行过程中存在不确定性，敬请投资者谨慎决策，注意

防范投资风险。

五、备查文件

一铭软件股份有限公司与同方股份有限公司《软件销售合同》。

一铭软件股份有限公司

                                       董事会

2016年 6月 27日